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Poznaj POWER swoich możliwości - Spotkanie z 
uczniami LO im. Mieszka I w Świnoujściu

 Justyna Tyszkiewicz Data publikacji: 07.02.2018

W dniu 6 lutego 2018r. odbyły się warsztaty dla młodzieży klas III Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mieszka I w Świnoujściu, związane z promowaniem idei wczesnego planowania kariery zawodowej, 
podniesienia świadomości na temat własnych predyspozycji zawodowych oraz propagowania znaczenia 
przedsiębiorczości.

W ramach zrealizowanego projektu zorganizowaliśmy przy wsparciu Pani Pauliny Mechło, Pana Arsena 
Trochimczuka, Pana Mariusza Łodygi oraz Doradców Zawodowych CIiPKZ w Szczecinie następujące 
zajęcia i spotkania:

„Gra Chłopska Szkoła Biznesu" – Ekonomiczna gra planszowa inspirowana historią 
przedsiębiorczych rzemieślników z XVIII-wiecznego ośrodka andrychowskiego. Gra jest prostą 
symulacją działalności gospodarczej dla 12-30 uczestników. CSB w atrakcyjny sposób ukazuje 
mechanizmy funkcjonowania gospodarki wolnorynkowej, promuje postawę przedsiębiorczą, 
rozwija kompetencje społeczne graczy i świetnie integruje grupę. – Doradcy zawodowi CIiPKZ 
w Szczecinie.
„Kreatywny sposób prezentowania siebie – autoprezentacja." – Doradcy zawodowi CIiPKZ 
w Szczecinie.
„Test do Samooceny – HOLLAND" na podstawie Kurs Inspiracji. Kwestionariusz preferencji 
zawodowych, pozwala na zdiagnozowanie typu osobowości jednostki i dopasowanie dla niej 
przybliżonego obszaru zawodowego. – Doradcy zawodowi CIiPKZ w Szczecinie.
Trening pamięci — wyćwicz Swoją pamięć, koncentrację i kreatywność. – Psycholog – Pani Paulina 
Mechło
Jak to jest być przedsiębiorcą w dzisiejszych czasach? - Spotkanie z Panem Arsenem 
Trochimczukiem

Ponadto odbyły się warsztaty pod tyt. „Jak komunikować by sobie życia (kariery) nie zmarnować?"
Spotkanie poprowadzone przez Pana Mariusza Łodygę – specjalistą w zagadnieniach związanych 
ze sprzedażą, marketingiem, Public Relations oraz budowaniem wizerunku – personal & business 
branding.

Serdeczne podziękowania dla wszystkich osób zaangażowanych w organizację spotkania :)
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